

DF-150/2023

13.07.2023

**Dodávateľ :**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Sztahonová Monika

**Odberateľ :**

Obec Rakovnica

049 31 Rakovnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328677

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****20230322**

Objednávka číslo : DO20230282

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Rakovnica**  
049 31 Rakovnica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.07.2023	13.07.2023	<b>23.07.2023</b>

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **4000490714/7500**IBAN : **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma k úhrade : **545,70**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20230322</b>	<b>0008</b>	

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
8524		lyžica polievková/100ks	13,00	ks	4,80	5,76	20	62,35	12,47	74,82
8523		miska na polievku	1 300,00	ks	0,09	0,11	20	117,00	23,40	140,40
010283		pohár krištál 2 cl / 4 cl	1 000,00	ks	0,04	0,05	20	39,00	7,80	46,80
8565		vidlička/100ks	3,00	ks	4,77	5,73	20	14,32	2,86	17,18
8564		nožik/100ks	3,00	ks	4,77	5,73	20	14,31	2,86	17,18
8612		tácka papierová	250,00	ks	0,06	0,07	20	14,25	2,85	17,10
014684		tanier okrúhly BIO cukrová trstina	50,00	ks	0,11	0,14	20	5,70	1,14	6,84
014227		pohár papier.s potlač."coffe to go" 0,1 l	50,00	ks	0,03	0,04	20	1,55	0,31	1,86
8511		pohár 0.15l automat.hnedý	200,00	ks	0,04	0,04	20	7,40	1,48	8,88
8572		pohár 0.5l priehľadný	2 000,00	ks	0,05	0,06	20	94,00	18,80	112,80
013783		pohár 0,3l priehľadný EXTRA PEVNÝ	1 000,00	ks	0,03	0,04	20	32,00	6,40	38,40
010191		pohár priehľadný -PP- 0,2 l	500,00	ks	0,02	0,02	20	7,50	1,50	9,00
010282		pohár krištál 2 cl	200,00	ks	0,03	0,04	20	6,60	1,32	7,92
8131		šatňový blok farebný	10,00	ks	0,55	0,66	20	5,48	1,10	6,58
010288		pohárik na víno 0,1 l	30,00	ks	0,33	0,40	20	9,99	2,00	11,99
015798		miska papierová nepremast. oválna kraft	250,00	ks	0,05	0,06	20	12,50	2,50	15,00
015800		misa gastro 1/3 hranatá ALU 32,1x17,3x7,6 cm	3,00	ks	0,91	1,09	20	2,72	0,55	3,27
8668		misa gastro 1/2 hranatá	2,00	ks	0,67	0,80	20	1,33	0,27	1,60
013088		misa na cestoviny hran.ALU 20,3x13,5x4 cm 800ml	10,00	ks	0,20	0,23	20	1,95	0,39	2,34
8581		vrece plastové PE rolka	1,00	ks	4,31	5,17	20	4,31	0,86	5,17
014869		miešadlo na kávu drevené	0,20	ks	2,44	2,92	20	0,49	0,10	0,59

Základ pre DPH 20 % : 454,75

DPH 20 % : 90,95

**Celková suma s DPH****545,70****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****545,70**

SLSP 17.7.